
Мемлекеттік грант беру туралы  
2024 жылғы «17» шілдедегі №131 

Шарттың №7 қосымшасы 

 

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша  

қорытынды есеп 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: «ОЙ БРЕНД» қоғамдық қоры 

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда): Қуандық Сабыржан Бахытжанұлы 

3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Саулет шағын ауданы, Жақсылық Беккожаев, 116 үй,                

+7 776 593 7700 

4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): «Адал азамат» жобасы 

(Жастарда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты арттыру) 

5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні:  

17 шілде – 29 қараша, 2024 жыл  

6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 4 000 000 теңге. 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 

1-іс-шара. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!» жас мамандарға арналған интеллектуалды ойын. Ойынға әр саланың жас 

мамандары қатысады. Оларға 4 кезеңнен тұратын сұрақтар қойылады. 

Ойын барысында сыбайлас жемқорлықтың себептері, салдары және оған қарсы тұрудың әдістері туралы терең білім алды. Интеллектуалды 

ойын жастардың сыни ойлау дағдыларын дамытуға көмектесті, бұл оларға проблемаларды талдау және шешу қабілетін арттырды. 

Командада жұмыс істеу тәжірибесі жинақталды, бұл жастардың коммуникациялық және ынтымақтастық дағдыларын нығайтты. Нысаналы 

топ өкілдері арасында пікір алмасу мен тәжірибе бөлісу мүмкіндігі болды, бұл сыбайлас жемқорлықпен күрес жөніндегі жаңа идеялар мен 

ұсыныстарды дамытуға ықпал етті. Ойын жастарды сыбайлас жемқорлыққа қарсы белсенді әрекет етуге және қоғамда осы мәселе бойынша 

сауаттылықты арттыруға ынталандырды.Осылайша, ойын нысаналы топ өкілдері үшін білім, тәжірибе және мотивацияны дамытуға 

бағытталған тиімді құрал болды. Шара бойынша жеңімпаз атанған 3 командаға (1 орын – 200 мың, 2 орын – 150 мың, 3 орын – 100 мың 

теңге) көлемінде қаржылай сыйлықтар табысталды. Жобаның серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

2-іс-шара. «Адал азамат» жас мамандарға арналған адалдық сағаты. 

Нысаналы топ өкілдері адалдықтың мәні мен маңыздылығын түсініп, оның жеке және қоғамдық өмірде қалай көрініс табатынын білді. 

Адалдық сағаты барысында жастар этикалық нормалар мен құндылықтарды талқылап, оларды күнделікті өмірде қалай қолдану керектігін 

үйренді. Ситуациялық тапсырмалар мен пікірталастар арқылы сыни ойлау дағдылары дамып, адалдыққа қатысты мәселелерді тереңірек 

талдай алатын болды. Командалық іс-шаралар қатысушылардың арасындағы байланыстарды нығайтып, бірлескен шешім қабылдау 



дағдыларын жетілдіруге мүмкіндік берді. Жастар адалдыққа, әділдікке және азаматтық жауапкершілікке деген ынталарын арттырды, бұл 

оларды өздерінің қоғамдағы рөлдерін белсенді атқаруға шақырды. Нысаналы топ өкілдері арасында өз тәжірибелері мен идеяларын бөлісу 

мүмкіндігі болды, бұл жаңа көзқарастар мен шешімдерге әкелді. Іс-шараға Атырау қаласы әкімінің орынбасары Н.Ермұханов, Атырау 

облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл департаменті бастығының орынбасары Н.Жахин қатысты. Барлық ақпараттар әлеуметтік 

желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

3-іс-шара. «Жемқорлықсыз жарқын болашақ» жас мамандарға арналған тимбилдинг. 

Командалық жұмыс арқылы қатысушылар арасында сенім, ынтымақтастық және бірлік қалыптасты. Тимбилдинг барысында сыбайлас 

жемқорлықтың зияны мен оның алдын алу жолдары туралы білім алды. Қатысушылар коммуникация дағдыларын жетілдіріп, пікір алмасу 

және пікірталас жүргізу тәжірибесін жинақтады. Тапсырмалар мен ойындар арқылы сыни ойлау және проблемаларды шешу қабілеттерін  

дамытуға мүмкіндік алды. Жастардың жемқорлыққа қарсы белсенділік көрсетуіне, адалдық пен этика қағидаларын ұстануға деген ынтасы 

артты. Нысаналы топ өкілдері арасында тәжірибе алмасу, пікір бөлісу және бір-бірінен үйрену мүмкіндігі болды. Іс-шараға қатысқан барлық 

қатысушыларға естелік сыйлықтар табысталды. Жобаның серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

4-іс-шара. «Құқықтық сауаттылық – заман талабы» жас мамандарға арналған семинар. 

Семинар барысында қатысушылар құқық жүйесі, құқықтар мен міндеттер, сондай-ақ заңнамадағы өзгерістер туралы терең ақпарат алды. 

Құқықтық сауаттылықтарын арттыру арқылы жастар құқықтарын қорғау және өз құқықтарын тиімді пайдаланудың әдістерін үйренді. 

Ситуациялық талдау мен практикалық тапсырмалар арқылы сыни ойлау дағдылары дамып, құқықтық мәселелерді тереңірек түсінуге 

мүмкіндік алды. Пікірталастар мен топтық жұмыстар арқылы қатысушылардың коммуникация дағдылары жетілдірілді. Семинар барысында 

құқық қорғау органдарының қызметі мен міндеттері туралы нақты ақпарат берілді, бұл жастардың құқық қорғаушылармен жұмыс істеу 

тәсілдерін түсінулеріне мүмкіндік берді. Қатысушылар арасында тәжірибе мен пікір алмасу жүзеге асырылып, құқықтық мәселелерге 

қатысты жаңа көзқарастар қалыптасты. Семинар соңында қатысушыларға сертификаттар берілді, бұл олардың құқықтық білімін растап, 

кәсіби дамуларына қосымша көмек болды. Семинарды Атырау облыстық адвокаттар алқасының мүшесі Есбосын Асан жүргізді. Жобаның 

серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне 

орналастырылды. 

5-іс-шара. «Жемқорлықсыз қоғамға қадам бас» акциясы. Акцияға жас мамандар, жастар ұйымдарының өкілдері, жастар 

комитеттері мен қозғалысыні көшбасшылары, студенттер мен оқушылар қатыстырылады. 

Акция жемқорлықтың салдары мен оны жою жолдары туралы түсінік береді. Нысаналы топ өкілдері бұл ақпаратты өзара бөлісіп, халықты 

құлақтандыра алады. Жемқорлыққа қарсы заңдар мен нормаларды түсіну арқылы, олар өз құқықтары мен міндеттерін жақсы біле алады. 

Акцияға қатысу арқылы нысаналы топ өкілдері ортақ мүдде бойынша біріккен қауымдастықтар құрып, жемқорлыққа қарсы күреске жұмыла 

алады. Жемқорлық мәселелерін талдау, мониторинг жүргізу және ұсыныстар жасау арқылы олар проблемаларды тиімді шешуге 

дағдыланады.Акцияның нәтижесінде әр қатысушы өз қоғамына жауапкершілікпен қарауды үйренеді, бұл қоғамда адалдық пен ашықтықты 

насихаттауға көмектеседі. Жобаның серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл департаменті. Барлық ақпараттар 

әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

 



2 міндет. Кәсіби, білікті мамандарды тарта отырып, жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру бойынша оқыту өткізу (тренинг, 

семинар, дәріс және т.б) – айына кемінде 1 шара, әр шарада кемінде 20 жасты қамту. 

1-іс-шара. Жастардың құқықтық сауаттылығын арттыруға бағытталған «Sauatty bol 1.0» оқыту бағдарламасы.  

• «Әкімшілік құқықтың негіздері» дәрісі  

• «Киберқауіпсіздіктің алдын алу» семинары   

• «Медиасауаттылық» тренингі  

• «Еңбек құқығын қорғау» дәрісі 

• «Құқық және заң» дөңгелек үстелі 

Жастар құқықтық жүйе, заңдар, құқықтары мен міндеттері туралы терең білім алады. Бұл олардың құқықтық сауаттылығын арттыруға 

көмектеседі. Бағдарлама аясында тәжірибелі заңгерлер мен құқық қорғаушылардан дәрістер мен тренингтер өткізіледі. Бұл жастарға нақты 

мысалдар арқылы құқықтық мәселелерді түсінуге мүмкіндік береді. Бағдарлама қатысушыларына құқық қорғау органдары, соттар мен 

адвокаттық кеңселерде тәжірибе алуға мүмкіндік беріледі. Бұл практикалық дағдыларды дамытуға септігін тигізеді. Жастар құқықтық 

мәселелері бойынша тегін кеңес алу мүмкіндігіне ие болады. Бұл олардың құқықтарын қорғау жолындағы алғашқы қадамдарын жасауға 

көмектеседі. Бағдарлама қатысушылары өзара байланыс орнатып, құқық қорғау саласындағы мамандармен таныса алады, бұл болашақта 

кәсіби мүмкіндіктерді арттырады. Оқыту бағдарламасын «Ембімұнайгаз» АҚ комплеанс-офицері Насіпқалиев Шыңғыс жүргізді. Жобаның 

серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне 

орналастырылды. 

3 міндет. Кемінде 3 қысқа бейнеролик дайындау және әртүрлі байланыс арналары арқылы тарату (әлеуметтік желі, БАҚ және т.б.). 

1-іс-шара. «Жаңа ұрпақ» бейнероликтер топтамасы. 

Тақырыптық бейнероликтер сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және құқықтық сауаттылықты арттыруда ерекше маңызды рөл атқарады. 

Олар бірнеше себептерге байланысты маңызды. Бейнероликтер көрермендерге сыбайлас жемқорлықтың зияны, құқықтық білімнің маңызы 

туралы нақты және түсінікті ақпарат береді. Бұл азаматтардың құқықтық сауаттылығын арттырады және олардың құқықтарын қорғауға 

ынталандырады. Көрнекі бейнелер мен нақты мысалдар сыбайлас жемқорлықтың теріс әсерін көрсетіп, көрермендердің санасында сыбайлас 

жемқорлыққа төзбеушілік сезімін қалыптастырады. Бұл олардың адалдық пен әділдікке деген көзқарасын нығайтады. Визуалды контент 

ақпаратты есте сақтауды жеңілдетеді. Бейнероликтерде қолданылған бейнелер мен оқиғалар көрермендердің есінде ұзақ сақталады, бұл 

ақпараттың тиімділігін арттырады. Әлеуметтік желілер мен БАҚ арқылы таралған бейнероликтер кең аудиторияға қолжетімді болады. Бұл 

олардың ықпал ету ауқымын кеңейтіп, көпшілікке жетуін қамтамасыз етеді. Жастардың қызығушылығын тудыратын форматта дайындалған 

бейнероликтер оларды сыбайлас жемқорлыққа қарсы белсенділікке ынталандырады және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға ықпал етеді. 

Тақырыптық бейнероликтер сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес пен құқықтық сауаттылықты арттырудың тиімді құралы болып табылады. 

Олар ақпараттық, тәрбиелік және ықпалды әсерлері арқылы қоғамда оң өзгерістерге қол жеткізуге көмектеседі. Барлық ақпараттар 

әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

4 міндет. Атырау қаласы жастарының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша хабардарлық деңгейін анықтау 

(сауалнама форматында) – кемінде 1000 жасты қамту. 

1-іс-шара. «Сыбайлас жемқорлық туралы білесіз бе?» сауалнамасы. 



Сауалнама жастардың сыбайлас жемқорлық мәселесіне қатысты білімін арттыруға, оларды осы тақырыпта ақпараттандыруға бағытталған. 

Нысаналы топ өкілдері сыбайлас жемқорлықтың салдары мен алдын алу шаралары туралы біле алады. Нысаналы топтың өкілдері 

сауалнаманың көмегімен өз пікірлері мен көзқарастарын білдіруге мүмкіндік алады. Бұл олардың қоғамдағы мәселелерге белсенді 

қатысуына ықпал етеді. Сауалнаманы жүргізу барысында қатысушылар зерттеу және әлеуметтік сауалнама жүргізу тәжірибесін жинайды, 

бұл болашақта оларды белсенді азамат ретінде қалыптастырады. Сауалнамаға Атырау қаласынан 1 000 жас қатысты. Барлық ақпараттар 

әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

 

 

5 міндет. «Жастар – cыбайлас жемқорлыққа қарсы» акциясы. 

1-іс-шара. «Жастар – cыбайлас жемқорлыққа қарсы» акциясы. 

Акция арқылы жастар сыбайлас жемқорлықтың мәні, оның қоғамға тигізетін зияны және алдын алу жолдары туралы тереңірек білім алады. 

Нысаналы топ өкілдері акцияға қатысу арқылы қоғамдағы маңызды мәселені шешуге үлес қосу мүмкіндігіне ие болады, бұл олардың 

азаматтық жауапкершілігін арттырады. Жастардың құқықтарын қорғау, жемқорлыққа қарсы заңдар мен шаралар туралы ақпарат алуы, 

сондай-ақ оларды құқықтық сауаттылыққа үйрету. Нысаналы топ өкілдері акция барысында белсенділік көрсетіп, басқа жастарға үлгі 

болады, оларды жемқорлыққа қарсы күресуге шақырады. Жобаның серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

6 міндет. «Менің жауапкершілігім» акциясы. 

1-іс-шара. «Менің жауапкершілігім» акциясы. 

Акция жастардың қоғамдағы өз рөлін түсініп, жеке жауапкершілікті сезінуге ықпал етеді. Бұл олардың белсенді азамат болуына көмектеседі. 

Нысаналы топ өкілдері жауапкершілік, құқықтар мен міндеттер, қоғамдық өмірде белсенділік көрсету туралы білім алады. Бұл ақпарат 

олардың өмірлерінде маңызды шешімдер қабылдауға көмектеседі. Акция арқылы жастар құқықтық сауаттылығын арттырып, өз құқықтарын 

қорғау әдістері туралы біле алады. Жастар түрлі іс-шаралар мен тренингтерге қатыса отырып, көшбасшылық, коммуникация, 

проблемаларды шешу сияқты дағдыларын дамытады. Нысаналы топ өкілдері арасында бір-бірімен танысу, тәжірибе алмасу және серіктестік 

қарым-қатынастарды нығайту мүмкіндігі пайда болады. Жобаның серіктесі - Атырау облыстық Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

департаменті. Барлық ақпараттар әлеуметтік желілерге, БАҚ беттеріне орналастырылды. 

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс.   

Жобаның басталуы және аяқталуы бойынша жоба туралы презентациялармен онлайн жоба аяқталуы туралы есептік кездесу 

ұйымдастырылды. Жобаның жай-күйі туралы 20-дан аса жуық ақпараттық посттар шығып, аумақтық, республикалық БАҚ-тарға ұсынылған 

мәліметтер бойынша қамту қаралым саны 50 000-нан асты.  

     

Жобаның мақсаты: 

Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы нөлдік төзімділік қағидасын насихаттау, жастардың құқықтық 

сауаттылығын арттыру,  сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатына үлес қосу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы сана 

қалыптастыру, ҚР Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың «Адал азамат» идеясын іске асыру. 

Жобаны іске асырудан 

қол жеткізілген 

1. Әр сала бойынша жас мамандардың арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық 

сауаттылығын арттыру бағытында әр түрлі форматта (интеллектуалдық ойындар, байқаулар, конференция және т.б.) іс-шаралар 
кешенін өткізу– кемінде 5 шара; 



нәтиже: 2. Кәсіби, білікті мамандарды тарта отырып, жастардың құқықтық сауаттылығын арттыру бойынша оқыту өткізу (тренинг, семинар, 
дәріс және т.б) – айына кемінде 1 шара, әр шарада кемінде 20 жасты қамту; 

3. Кемінде 3 қысқа бейнеролик дайындау және әртүрлі байланыс арналары арқылы тарату (әлеуметтік желі, БАҚ және т.б.); 

4. Атырау қаласы жастарының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша хабардарлық деңгейін анықтау (сауалнама 
форматында) – кемінде 1000 жасты қамту; 

5. Әрбір іс-шараны өткізуі туралы жергілікті әлеуметтік желілерде жарықтандыру (кемінде 50 мың тіркелушісі бар топтарда); 

6. Шараның қатысушыларын (интеллектуалдық ойындар,байқау және т.б.) ақшалай марапаттау немесе бағалы сыйлықпен 

қамтамасыз ету; 
7. Оқыту іс-шараның барлық қатысушыларын сертификат және қажетті жабдықтармен қамтамасыз ету. 
 

 

Міндет 

Міндет 

шеңберін

дегі іс-

шаралар 

Өткізілу 

күні 

Өткізілу 

орны 

Қатысушы

лардың 

саны 

(Іс-шараларға) 

қол жеткізілген 

қысқа мерзімді 

нәтижелер 

Сандық және 

сапалық 

көрсеткіштер 

Индикаторлар Ұзақ мерзімді 

келешектегі 

нәтижелері/әсері 

(міндеттерге) 

жоспар факт 

1 міндет.  

Әр сала 

бойынша 

жас 

мамандарды

ң арасында 

сыбайлас 

жемқорлыққ

а қарсы 

мәдениетті 

қалыптастыр

у және 

құқықтық 

сауаттылығ

ын арттыру 

бағытында 

әр түрлі 

форматта 

(интеллектуа

лдық 

«Сыбайла

с 

жемқорл

ыққа 

қарсымыз

!» жас 

мамандар

ға 

арналған 

интеллект

уалды 

ойын 

17 қазан,  

2024 жыл 

Атырау 

қаласы, 

 

20 Қатысушылар 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қатысты 

заңнамалық 

нормаларды 

және құқықтық 

актілерді 

тереңірек 

түсінді. 

Құқықтық 

сауаттылықтың 

артуы олардың 

қызметтік және 

қоғамдық өмірде 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы тұру 

мүмкіндігін 

күшейтті. Ойын 

барысында жас 

Қатысушылардың 

тізімі/саны 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

пікірі 

 

Бейнеролик 

 

Сыйлық 

алушылардың 

1/20-дан 

кем емес 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

1/20 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

Жас мамандардың 

құқықтық мәдениеті 

мен сауаттылығы 

артып, қоғамда заңға 

құрмет көрсету 

дәстүрі нығаяды. 

Құқықтық 

мәдениеттің жоғары 

деңгейі сыбайлас 

жемқорлықтың 

төмендеуіне және 

құқықтық тәртіптің 

сақталуына ықпал 

етеді. Жас 

мамандардың 

санасында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

тұрақты көзқарас 

қалыптасады. 

Сыбайлас 

жемқорлыққа 



ойындар, 

байқаулар, 

конференци

я және т.б.) 

іс-шаралар 

кешенін 

өткізу– 

кемінде 5 

шара. 

мамандар 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

түрлері, 

себептері және 

салдары туралы 

жан-жақты 

ақпарат алды. 

Сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы күресудің 

әдістері мен 

тәсілдері 

жөнінде 

білімдерін 

толықтырды. 

Ойын 

барысында 

топтық 

тапсырмалар 

орындалып, 

қатысушылар 

бірлесе жұмыс 

істеу, шешім 

қабылдау және 

пікір алмасу 

дағдыларын 

жетілдірді. 

Бірлескен іс-

қимылдың 

арқасында 

командалық рух 

және бір-біріне 

деген сенімділік 

артты. 

ведомості 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

 

Бағалы 

сыйлықтар мен 

дипломдар актісі 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

қатысты теріс 

көзқарас ұрпақтан-

ұрпаққа беріліп, 

болашақ ұрпақтың 

адал және әділетті 

қоғам құруға 

атсалысуына негіз 

болады. Жас 

мамандардың кәсіби 

әдептілік деңгейі 

артады, бұл өз 

кезегінде жұмыс 

орнында сыбайлас 

жемқорлықтың 

алдын алуына 

көмектеседі. 

Әділеттілік, адалдық 

және ашықтық 

қағидаттары 

қызметкерлердің 

күнделікті 

жұмысында жетекші 

қағидаттарға 

айналады. 

Қатысушылар 

өздерінің білімі мен 

тәжірибесін қоғам 

игілігі үшін 

пайдалануға 

ынталанады. 



 «Адал 

азамат» 

жас 

мамандар

ға 

арналған 

адалдық 

сағаты 

16 қазан,  

2024 жыл 

Атырау 

қаласы 
 

80 Қатысушылар 

адалдық пен 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы 

заңнамалар 

туралы тереңірек 

ақпарат алды. 

Құқықтық 

сауаттылықтың 

артуы арқылы 

жас мамандар өз 

құқықтары мен 

міндеттерін 

жақсырақ түсіне 

бастады. 

Қатысушылар 

адалдықтың 

жеке және 

кәсіби өмірде 

қаншалықты 

маңызды екенін 

түсінді. 

Адалдық 

қағидаттарын 

күнделікті 

өмірде қолдану 

қажеттілігі 

туралы білім 

алды. Жас 

мамандардың 

этикалық 

деңгейі 

жоғарылады, 

олар өз 

Қатысушылардың 

тізімі/саны 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

пікірі 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 

Cпикер 

(түйіндеме, 

диплом) 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

Пре/пост 

сауалнама 

 

1/20-дан 

кем емес 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1/80 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

Жас мамандардың 

құқықтық мәдениеті 

артады, бұл 

қоғамдағы заңға 

бағыну деңгейін 

жоғарылатады. 

Адалдық сағатының 

арқасында құқықтық 

мәдениеттің нығаюы 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

алдын алуға және 

оның төмендеуіне 

ықпал етеді. 

Қатысушылардың 

адалдыққа деген 

көзқарастары 

тұрақталып, олар 

адалдықты 

күнделікті өмірде 

және кәсіби 

қызметте ұстанатын 

болады. 

Жас мамандар 

адалдық 

қағидаттарын 

өздерінің жеке және 

кәсіби өмірлерінің 

негізі ретінде 

қабылдайды, бұл 

олардың қоғамда 

адалдықтың үлгісі 

болуына ықпал 

етеді. Жас мамандар 

арасында 



әрекеттеріне 

жауапкершілікпе

н қарауды 

үйренді. 

Адалдықтың 

негізгі 

қағидаттары 

бойынша 

білімдері мен 

түсініктері 

кеңейді. 
Қатысушылар 

адалдыққа 

қатысты 

практикалық 

дағдыларды 

меңгерді. 

Ойындар мен 

симуляциялар 

арқылы нақты 

өмірлік 

жағдайларда 

адалдықты 

сақтауды 

үйренді. 

Сауалнама 

қорытындысы 

 

 

 

 

 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

Қанағатт

ану 

деңгейі 

80% 

 

 

 

 

1 

Қанағ

аттан

у 

деңге

йі 

80% 

 

 

1 

қалыптасқан 

адалдыққа деген 

көзқарастар қоғамға 

әсер етеді. 

Қоғамда адалдықтың 

маңыздылығы 

түсінігі кеңінен 

таралып, 

азаматтардың бір-

біріне деген сенімі 

артады. Адалдықтың 

артуы әлеуметтік 

және экономикалық 

тұрақтылыққа ықпал 

етеді. 

Сыбайлас 

жемқорлық 

деңгейінің төмендеуі 

экономикалық өсуді 

жеделдетіп, 

қоғамның барлық 

салаларында 

тиімділікті 

арттырады. 

 «Жемқор

лықсыз 

жарқын 

болашақ» 

жас 

мамандар

ға 

арналған 

тимбилди

нг 

16 қазан,  

2024 жыл 

 

Атырау 

қаласы 
 

30 Тимбилдинг 

барысында жас 

мамандар 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы заңдар 

мен ережелер 

туралы маңызды 

ақпараттар алды. 

Құқықтық 

Қатысушылардың 

тізімі/саны 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

1/20-дан 

кем емес 

 

3 

 

 

 

 

 

 

1/30 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

Қатысушылардың 

құқықтық мәдениеті 

жоғарылайды, бұл 

қоғамда заңға деген 

құрмет пен 

құқықтық тәртіптің 

нығаюына әкеледі. 

Адалдық пен 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 



сауаттылықтың 

артуы олардың 

заңға сай әрекет 

етуін және 

құқықтарын 

қорғауын 

қамтамасыз 

етеді. 
Қатысушылар 

арасында 

адалдық пен 

әділдікке деген 

көзқарас 

нығайды. 

Жас мамандар 

адалдықтың 

маңыздылығын 

түсініп, оны 

күнделікті 

өмірде және 

жұмыс 

барысында 

ұстану 

қажеттігін 

қабылдады. 
Тимбилдинг 

арқылы 

қатысушылар 

бірлесе жұмыс 

істеу, өзара 

қолдау көрсету 

және шешім 

қабылдау 

дағдыларын 

жетілдірді. 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

пікірі 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 

Тренерлер 

(диплом, 

түйіндеме) 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

 

Бағалы 

сыйлықтар мен 

дипломдар актісі 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

заңдарды түсіну 

және сақтау деңгейі 

артатын болады. Жас 

мамандардың 

жемқорлыққа қарсы 

тұрақты 

көзқарастары 

қалыптасып, олар 

өздерінің кәсіби 

және жеке өмірінде 

бұл принциптерді 

ұстанады. 

Ұзақ мерзімді 

перспективада бұл 

көзқарас олардың 

әріптестері мен 

қоғам мүшелері 

арасында да 

таралады. 

Қатысушылар кәсіби 

және жеке өмірде 

этикалық 

нормаларды 

ұстанады, бұл жалпы 

жұмыс мәдениетінің 

жоғарылауына әсер 

етеді. 

Жоғары этикалық 

стандарттар 

жемқорлықтың 

төмендеуіне және 

адал жұмыс 

ортасының 

қалыптасуына ықпал 

етеді. Жас мамандар 



Командалық 

жұмыс арқылы 

олар бір-біріне 

сенім артып, 

ортақ 

мақсаттарға 

жету үшін 

ынтымақтастық 

орнатты. 

өз салаларында 

адалдықтың 

көшбасшыларына 

айналады, олар 

адалдық пен 

әділдіктің үлгісі бола 

алады. 

Көшбасшылық 

қасиеттері арқылы 

олар өзгелерді де 

жемқорлыққа қарсы 

тұруға 

шабыттандырады. 
 «Құқықт

ық 

сауаттыл

ық – 

заман 

талабы» 

жас 

мамандар

ға 

арналған 

семинар 

16 қазан,  

2024 жыл 

 
 

Атырау 

қаласы 
 

30 Қатысушылар 

құқықтық 

білімдерін 

айтарлықтай 

арттырды, 

заңдар мен 

құқықтық 

нормалар туралы 

маңызды 

ақпарат алды. 

Заңдар мен 

нормативтік 

актілердің 

мазмұнын және 

олардың 

күнделікті 

өмірде қолдану 

жолдарын 

түсінді. Жас 

мамандар 

құқықтық 

құжаттарды оқу 

Қатысушылардың 

тізімі/саны 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

пікірі 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

1/20-дан 

кем емес 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

1/30 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

Қатысушылардың 

құқықтық санасы 

нығайып, олар 

заңдарды білу мен 

түсінуді өмірлік 

құндылық ретінде 

қабылдайды. 

Құқықтық сананың 

нығаюы 

қатысушыларды 

заңсыздыққа 

төзбейтін және 

құқықтарын белсенді 

қорғайтын 

азаматтарға 

айналдырады. 
Семинар 

нәтижесінде жас 

мамандар өз 

құқықтарын тиімді 

қорғау әдістерін 

үйренеді. 



және талдау 

дағдыларын 

меңгерді. 

Семинар 

барысында 

нақты 

жағдайларды 

талқылау 

арқылы 

құжаттармен 

жұмыс істеу 

дағдыларын 

дамытты. 
Құқықтық 

сауаттылықтың 

артуы жас 

мамандардың өз 

құқықтарын 

қорғауға және 

заң 

бұзушылықтарға 

қарсы тұруға 

дайын болуына 

көмектесті. 

Жеке және 

кәсіби өмірде 

туындаған 

құқықтық 

мәселелерді 

шешу қабілеті 

артты. Семинар 

қатысушыларды 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы тұруға 

бағдарлама 

 

Cпикер 

(түйіндеме, 

диплом) 

 

Спикердің кейсі 

 

 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

Пре/пост 

сауалнама 

 

Сауалнама 

қорытындысы 

 

 

 

 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

 

 

1 

 

 

 

2-ден 

кем емес 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

Қанағатт

ану 

деңгейі 

80% 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

Қанағ

аттан

у 

деңге

йі 

80% 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бұл олардың кәсіби 

және жеке өмірінде 

туындаған құқықтық 

мәселелерді дұрыс 

және заңды түрде 

шешуіне мүмкіндік 

береді. Құқықтық 

сауаттылықтың 

артуы қоғамда 

әлеуметтік 

әділеттіліктің 

нығаюына ықпал 

етеді. 

Жас мамандар 

әділетсіздікке қарсы 

тұрып, заңдардың 

әділ қолданылуын 

қамтамасыз етуге 

ұмтылады. 

Құқықтық 

сауаттылықтың 

жоғарылауы 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

тұрудың тиімді 

құралы болып 

табылады. 

Қатысушылар 

сыбайлас 

жемқорлықпен 

күресуге белсенді 

қатысып, оның 

алдын алуға 

көмектеседі. 

Құқықтық 



қажетті біліммен 

және 

құралдармен 

қамтамасыз етті. 

Жас мамандар 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

салдарын 

түсініп, оған 

қарсы күрес 

жолдарын 

үйренді. 

Құқықтық 

сауаттылықтың 

артуы жас 

мамандардың 

жеке және 

кәсіби әлеуетін 

арттыруға ықпал 

етті. 

Қатысушылар 

өздерінің 

құқықтық 

сауаттылығын 

жұмыс 

барысында және 

жеке өмірде 

тиімді пайдалана 

алады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

сауаттылықтың 

артуы жас 

мамандардың кәсіби 

біліктілігін 

арттырып, олардың 

мансаптық өсуіне 

ықпал етеді. 

Заңдарды білу және 

оларды дұрыс 

қолдану кәсіби 

ортада жоғары 

бағаланады. 

 «Жемқор

лықсыз 

қоғамға 

қадам 

бас» 

акциясы 

30 қазан,  

2024 жыл 

 

Атырау 

қаласы 

 

100 Акция 

барысында 

көпшілікке 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

зияны және 

Қатысушылардың 

саны 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

Акцияның 

нәтижесінде 

құқықтық мәдениет 

жоғарылап, 

азаматтар заңдарды 

тереңірек түсініп, 



оның қоғамға 

кері әсері туралы 

ақпарат берілді. 

Қатысушылар 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

алдын алу және 

оған қарсы тұру 

жолдарын 

түсінді. 

Әлеуметтік 

желілер, 

бұқаралық 

ақпарат 

құралдары және 

басқа да 

платформалар 

арқылы 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы ақпарат 

таратылды. 

Акцияның 

хабарламалары 

кең ауқымды 

аудиторияға 

жетіп, қоғамда 

жемқорлыққа 

қарсы көзқарас 

қалыптасты. 

Қатысушылар 

акцияға белсенді 

түрде қатысып, 

өздерінің 

қолдауларын 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Қатысушылардың 

бейне-пікірі 

(скрин, сілтеме) 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарламасы мен 

форматы 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

ұстанатын болады. 

Бұл қоғамда 

құқықтық тәртіптің 

нығаюына және 

заңға бағыну 

деңгейінің артуына 

ықпал етеді. 

Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

сананың қалыптасуы 

оның деңгейін 

төмендетуге 

көмектеседі. 

Ұзақ мерзімде 

жемқорлық 

жағдайларының 

азаюы арқылы 

қоғамда әділеттілік 

пен ашықтық 

қамтамасыз етіледі. 

Жемқорлық 

деңгейінің төмендеуі 

қоғамдық 

институттарға деген 

сенімділікті 

арттырады. 

Азаматтар 

мемлекеттік және 

қоғамдық 

мекемелерге сенім 

артып, олармен 

белсенді әрі тиімді 

ынтымақтастық 

орнатады. Сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 



көрсетті. 

Акция 

барысында 

ұйымдастырылға

н іс-шараларға 

қатысушыларды

ң саны 

айтарлықтай көп 

болды. Жас 

мамандар 

акцияға белсенді 

түрде қатысып, 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы іс-

шараларда 

өздерінің 

рөлдерін 

анықтады. 

Жастардың 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы тұрудағы 

рөлі мен маңызы 

түсіндірілді. 

күрес әлеуметтік 

әділеттілікті 

қамтамасыз етеді, 

яғни барлық 

азаматтар заң 

алдында тең болады. 

Әділеттілік пен 

теңдік қоғамның 

тұрақтылығын 

нығайтады. 

Акцияның ұзақ 

мерзімді әсері 

құқықтық білімнің 

артуына әкеледі, бұл 

өз кезегінде 

құқықтық 

мәселелерді дұрыс 

түсініп, шешуге 

көмектеседі. 

Құқықтық сауатты 

қоғам жемқорлыққа 

қарсы тұруда және 

құқықтарын 

қорғауда белсенді 

болады. 

2 міндет. 

Кәсіби, 

білікті 

мамандарды 

тарта 

отырып, 

жастардың 

құқықтық 

сауаттылығ

ын арттыру 

Жастарды

ң 

құқықтық 

сауаттыл

ығын 

арттыруға 

бағытталғ

ан 

«Sauatty 

bol 1.0» 

16-17 

қазан,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы  

 

100 Жастар 

құқықтық 

негіздер мен 

заңдар туралы 

білімдерін 

жаңартып, 

құқықтарын 

түсінуге және 

қорғауға дайын 

бола бастады. 

Қатысушылардың 

тізімі/саны 

 

 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

5/әр 

шарадан 

20-дан 

кем емес 

 

 

Әр 

шарадан 

3-тен 

кем емес 

5/20 

 

 

 

 

 

5/3 

 

 

 

Жастар арасында 

құқықтық 

мәдениеттің 

қалыптасуы, заңды 

білу мен 

құрметтеудің 

әлеуметтік 

нормаларға айналуы. 

Бұл ұзақ мерзімді 

перспективада 



бойынша 

оқыту өткізу 

(тренинг, 

семинар, 

дәріс және 

т.б) – айына 

кемінде 1 

шара, әр 

шарада 

кемінде 20 

жасты 

қамту. 

оқыту 

бағдарлам

асы 

Оқыту 

барысында 

құқықтық 

мәселелерге 

деген 

қызығушылық 

артты, жастар 

өздерінің 

құқықтарын 

қорғау және 

заңдарды сақтау 

туралы қосымша 

ақпарат алуға 

ұмтылды. Оқыту 

барысында 

жастар өз 

құқықтарын 

қорғау 

мақсатында 

заңгерлермен 

және құқық 

қорғаушылармен 

байланыс 

орнатуға жиі 

бастады. Жастар 

құқықтық білім 

алған соң, 

әлеуметтік 

мәселелерге, 

әсіресе 

азаматтық 

құқықтар мен 

міндеттерге 

қатысты 

көзқарастарында 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

 

 

 

 

Қатысушылардың 

пікірі 

 

 

 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама және 

менторлар 

 

Ментор (тізім, 

құжаттары) 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

Пре/пост 

сауалнама 

 

Сауалнама 

 

 

 

 

Әр 

шарадан 

4-тен 

кем емес 

 

 

Әр 

шарадан 

2-ден 

кем емес 

 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

5/4 

 

 

 

 

 

5/2 

 

 

 

 

 

5 

 

5 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

жалпы қоғамның 

құқықтық 

сауаттылығын 

арттыруға ықпал 

етеді. Құқықтық 

сауаттылығы жоғары 

жастар заң 

бұзушылықтардың 

алдын алады, өз 

құқықтарын қорғау 

жолдарын тиімді 

пайдаланады. Бұл 

қоғамдағы құқық 

бұзушылықтар мен 

заңсыз әрекеттердің 

азаюына әсер етеді. 

Құқықтық білім 

алған жастар құқық 

қорғау 

органдарымен 

ынтымақтастық 

орнатып, заңсыз 

әрекеттер туралы 

хабарлап, қоғамда 

әділдік орнатуға 

белсенді түрде 

қатысады. 

Бағдарлама 

нәтижесінде жастар 

арасында заңгерлік 

кеңес пен 

қызметтерге деген 

сұраныс артып, 



өзгерістер 

болды. Оқыту 

материалдары 

жастар үшін 

қолжетімді және 

түсінікті етіп 

дайындалды, бұл 

олардың білімін 

нығайтуға ықпал 

етті. 

қорытындысы 

 

 

 

 

 

 

 

БАҚ-қа 

жарияланым 

 

Сертификат үлгісі 

 

Қажетті 

жабдықтар 

(қалам, блокнот) 

 

 

Қанағатт

ану 

деңгейі 

80% 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

100-ден 

кем емес 

 

Қанағ

аттан

у 

деңге

йі 

80% 

 

1 

 

 

1 

 

100 

 

 

құқық қорғаушы 

мамандармен кеңес 

алу мәдениеті 

қалыптасады. Бұл 

азаматтардың заңды 

мәселелерді шешуге 

деген қабілеттілігін 

арттырады. Жастар 

өздері мен қоғам 

үшін құқықтық 

ақпаратты іздеу және 

таратуға белсене 

қатысады, 

әлеуметтік желілер 

мен онлайн 

платформаларды 

құқықтық білім беру 

мақсатында тиімді 

пайдалануға 

дағдыланады. 

3 міндет. 

Кемінде 3 

қысқа 

бейнеролик 

дайындау 

және әртүрлі 

байланыс 

арналары 

арқылы 

тарату 

(әлеуметтік 

желі, БАҚ 

және т.б.) 

«Жаңа 

ұрпақ» 

бейнерол

иктер 

топтамас

ы 

 

30 қазан,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

0 

 

Бейнероликтер 

арқылы жастарға 

қоғамдағы 

маңызды 

мәселелер, 

құқықтар мен 

міндеттер, және 

әлеуметтік 

өзгерістер 

туралы тиімді 

ақпарат 

жеткізілді. Бұл 

олардың 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бейнероликтің 

сценарийі 

9 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

Бейнероликтер 

жастардың 

санасында терең 

өзгерістер туғызып, 

қоғамдағы өзекті 

мәселелер мен 

құндылықтарға 

деген көзқарас 

қалыптастырады. 

Жастар өз құқығын 

түсініп, әлеуметтік 

мәселелерге белсене 

араласатын болады. 



 өздерінің және 

қоғамның 

дамуына әсер 

етуі үшін 

қажетті білімді 

игеруіне 

мүмкіндік берді. 

Бейнероликтер 

жастардың 

қоғамдық 

мәселелерге 

деген 

көзқарастарын 

қалыптастырып, 

олардың 

белсенді 

азаматтық 

позицияларын 

арттырды. 

Жастар 

бейнероликтерді 

көре отырып, 

өздерін 

қоғамның бір 

бөлігі ретінде 

сезініп, өз 

пікірлерін айтуға 

ұмтылды. 

Бейнероликтер 

әлеуметтік 

желілер мен 

онлайн 

платформалар 

арқылы кең 

тарады. Бұл 

 

Бейнеролик 

 

Бейнеролик 

ұзақтығы  

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 

 

3 

 

2,5-3 

минут 

 

1 

 

3 

 

2,5-3 

минут 

 

1 

 

Бұл ұзақ мерзімді 

кезеңде қоғамдағы 

өзгерістерге ықпал 

етіп, әлеуметтік 

әділеттілік пен 

теңдікке деген 

ұмтылыс күшейеді. 

Бейнероликтер 

жастардың 

әлеуметтік 

жауапкершілікті 

сезінуін 

қалыптастырып, 

қоғамдағы маңызды 

мәселелер бойынша 

белсенді позицияда 

болуға 

ынталандырады. 

Ұзақ мерзімді 

перспективада бұл 

жастардың өмірлік 

құндылықтарын 

өзгертіп, оларды 

қоғамға қызмет етуге 

бейімдейді. Жастар 

өз құқықтарын 

түсініп, азаматтық 

міндеттерін 

орындауға 

жауапкершілікпен 

қарауға үйренеді. 

Бұл олардың сайлау 

құқықтарын 

пайдалану, қоғамдық 

шараларға қатысу 



жастар арасында 

пікірталастар, 

талқылаулар мен 

жаңа 

идеялардың 

пайда болуына 

ықпал етті, 

сондай-ақ, 

әлеуметтік 

желілерде бұл 

тақырыптарға 

қызығушылықты

ң артқанын 

көрсетті. 

және заңды 

өзгерістерге ықпал 

ету сияқты белсенді 

азаматтар болып 

қалыптасуына ықпал 

етеді. Жастардың 

құқықтық білім 

деңгейі артқан 

сайын, олар заңды 

және құқықтық 

мәселелерді өз 

өмірінде дұрыс 

пайдалана бастайды. 

Ұзақ мерзімді 

перспективада бұл 

заңды 

қақтығыстардың 

азаюына, қоғамдық 

әділеттілік пен 

заңның үстемдік 

етуіне ықпал етеді. 

4 міндет.  

Атырау 

қаласы 

жастарының 

сыбайлас 

жемқорлыққ

а қарсы іс-

қимыл 

бойынша 

хабардарлық 

деңгейін 

анықтау 

(сауалнама 

форматында

«Сыбайла

с 

жемқорл

ық 

туралы 

білесіз 

бе?» 

сауалнама

сы 

 

25 қазан,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

1 000 Сауалнама 

нәтижесінде 

жастар мен 

қоғам 

мүшелерінің 

сыбайлас 

жемқорлық 

туралы 

түсініктері 

тереңдеді. Бұл 

олардың 

жемқорлықтың 

қоғамға және 

экономикаға 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

Қатысушылар 

саны 

3 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 000 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 000 

 

Сауалнаманың 

нәтижесінде 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

тұру қоғамның 

басты 

құндылықтарының 

бірі болып 

қалыптасады. Бұл 

ұзақ мерзімде 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

төзбеушілік 



) – кемінде 

1000 жасты 

қамту 

 

әсерін түсінуге 

көмектесті. 

Сауалнама 

арқылы 

халықтың 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

деген көзқарасы 

анықталды. 

Қатысушыларды

ң көпшілігі 

жемқорлыққа 

қарсы әрекет 

етуді 

қолдайтынын 

білдіріп, бұл 

мәселеге деген 

қызығушылықты 

арттырды. 

Сауалнама 

арқылы 

қатысушылар 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

салдарлары мен 

оның қоғамдағы 

теріс әсерлерін 

жақсырақ 

түсінді. Бұл 

халықтың 

жемқорлыққа 

қарсы әрекет 

етудің 

маңыздылығын 

түсінуіне ықпал 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

сауалнама 

сұрақтары 

 

Сауалнама 

қорытындысы 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

мәдениетінің 

орнығуына ықпал 

етеді. Жастар мен 

қоғам мүшелері 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

шараларға белсене 

қатысып, сыбайлас 

жемқорлық туралы 

хабарлау мен оған 

қарсы күреске 

қатысты азаматтық 

жауапкершілікті 

сезінеді. Бұл 

олардың саяси және 

әлеуметтік өмірге 

белсене араласуына, 

сондай-ақ қоғамдық 

мәселелерге 

қатысуын 

арттырады. 

Қоғамдағы сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

сананың артқанына 

байланысты, 

мемлекеттік 

органдар мен құқық 

қорғау 

ұйымдарының 

жемқорлықты жою 

бағытында 

қабылдайтын 

шаралары тиімдірек 



етті. болады. Бұл 

жемқорлыққа қарсы 

саясаттың іске 

асуына және оның 

салдарларын 

азайтуға әсер етеді. 

5 міндет. 

«Жастар – 

cыбайлас 

жемқорлыққ

а қарсы» 

акциясы 

 

«Жастар 

– 

cыбайлас 

жемқорл

ыққа 

қарсы» 

акциясы 

 

25 қазан,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

20 Акцияның 

барысында 

жастарға 

сыбайлас 

жемқорлықтың 

қоғамға және 

экономикаға 

теріс әсері 

туралы түсінік 

берілді. Жастар 

сыбайлас 

жемқорлықты 

жоюдың 

маңыздылығын 

түсініп, бұл 

мәселеге деген 

жауапкершілік 

сезімі арта түсті. 

Акцияға 

қатысушылар 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы белсенді 

көзқарас 

танытып, 

әлеуметтік 

желілерде, 

университеттерд

Қатысушылардың 

саны 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

бейне-пікірі 

(скрин, сілтеме) 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

20-дан 

кем емес 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

20 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

Жастардың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

көзқарасының 

орнығуы қоғамда 

осы мәселеге 

қатысты тұрақты 

мәдениеттің 

қалыптасуына ықпал 

етеді. Бұл сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

іс-әрекеттерді 

қабылдау мен 

орындаудың қоғамда 

маңызды 

құндылыққа 

айналуына әкеледі. 

Акция нәтижесінде 

жастардың саяси 

өмірге белсенді 

араласуы, қоғамдық 

пікірталастарға 

қатысуы және 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

заңдарды қолдау 

деңгейі артады. Бұл 

болашақта 

жастардың 



е және қоғамдық 

орындарда 

жемқорлыққа 

қарсы 

мәлімдемелер 

мен ұрандар 

тарата бастады. 

Бұл жастардың 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

деген 

қарсылығын 

күшейтті. Акция 

барысында 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

қарсы мәселелер 

талқыланып, 

жастар арасында 

пікірталас 

орнады. Бұл 

қоғамдық санада 

сыбайлас 

жемқорлықты 

жоюға деген 

қызығушылықты 

арттырды. ция 

аясында арнайы 

бейнемазмұндар, 

плакаттар, 

буклеттер мен 

әлеуметтік 

желілерде 

сыбайлас 

жемқорлыққа 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 

 

 

 

1 

 

 

1 

азаматтық қоғамның 

дамуына ықпал етуін 

қамтамасыз етеді. 

Жастардың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

белсенді ұстанымы 

мен қолдауына 

байланысты, 

сыбайлас 

жемқорлықпен 

күресуге 

бағытталған жаңа 

заңдар мен 

реформалар 

қабылдануы мүмкін. 

Бұл ұзақ мерзімде 

мемлекеттік 

басқарудың 

тиімділігін 

арттырып, 

жемқорлықты 

азайтуға мүмкіндік 

береді. Жастардың 

сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

әрекеттерді қолдауы 

мен оған қарсы 

мәдениетті 

қалыптастыруы 

жемқорлық 

деңгейінің 

төмендеуіне ықпал 

етеді. Бұл мемлекет 

пен қоғам деңгейінде 

әділдік пен 



қарсы 

хабарламалар 

таралды. Бұл 

жастардың 

сыбайлас 

жемқорлық 

мәселесі туралы 

білімін кеңейтті. 

заңдылықтың 

сақталуына 

көмектеседі. Жастар 

арасында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

мәдениет орнату 

әлеуметтік 

жауапкершілікті 

арттырып, жастарды 

қоғамдағы кез 

келген заңсыз 

әрекеттерді анықтау 

мен оларға қарсы 

тұруға 

ынталандырады. Бұл 

қоғамда 

әділетсіздікке қарсы 

тұрақты әрекет ету 

қажеттілігін 

қалыптастырады. 

6 міндет. 

«Менің 

жауапкершіл

ігім» 

акциясы 

«Менің 

жауапкер

шілігім» 

акциясы 

25 қазан,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

20 Акция 

барысында 

қатысушылар 

өздерінің жеке 

және қоғамдық 

жауапкершілікте

рін түсініп, 

қоғамға деген 

жауапкершілікті 

сезінуге 

ынталанды. 

Жастар мен 

азаматтар 

арасында өз 

әрекеттерінің 

Қатысушылардың 

саны 

 

 

Әлеуметтік 

желілерде (50 000 

тіркелушісі бар 

топтар және грант 

алушының 

парақшасы)   

жарияланымдар 

 

Фотосуреттер 

 

Қатысушылардың 

20-дан 

кем емес 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

20 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

3 

Акцияның 

арқасында жастар 

мен азаматтар 

өздерінің жеке және 

қоғамдық 

жауапкершіліктерін 

тереңірек түсініп, 

бұл қоғамда жалпы 

жауапкершілік 

мәдениетінің 

қалыптасуына 

әкеледі. Бұл, өз 

кезегінде, барлық 

азаматтардың 



қоғамға әсері 

туралы түсінік 

артты. 

Акцияның 

нәтижесінде 

қоғамда 

азаматтардың 

жауапкершілікті 

сезіну деңгейі 

көтерілді. 

Қатысушылар 

өздері тұратын 

ортаға, қоғамға 

және қоршаған 

ортаға 

жауапкершілікпе

н қарауды 

үйренді. 

Жастардың 

әлеуметтік және 

экологиялық 

мәселелерге 

белсенді 

араласуы артты. 

Олар қоғамдық 

жұмыстарға, 

ерікті 

бастамаларға 

қатысып, өз 

жауапкершілікте

рін орындауға 

ынталы болды. 

Акция 

барысында 

жастар мен 

бейне-пікірі 

(скрин, сілтеме) 

 

Бейнеролик 

 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

хабарландыру 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

заңдарды сақтау, 

әлеуметтік 

мәселелерді шешуге 

қатысу және 

экологиялық 

тәртіпке құрметпен 

қарауды 

қалыптастыруға 

ықпал етеді. Уақыт 

өте келе адамдардың 

өз іс-әрекеттеріне, 

қоршаған ортаға 

және қоғамға деген 

жауапкершілік сезімі 

артады. Бұл олардың 

қоғамдық өмірге 

белсенді қатысуын, 

өз міндеттерін дұрыс 

орындауын 

қамтамасыз етеді. 

Жастардың және 

қоғам мүшелерінің 

жауапкершілік 

сезімінің артуы 

азаматтық қоғамның 

дамуына ықпал 

етеді. Бұл, өз 

кезегінде, қоғамдық 

проблемаларды 

шешу бойынша 

азаматтық 

бастамаларды 

қолдау мен іске 



қоғам 

мүшелеріне 

құқықтары мен 

міндеттері 

туралы ақпарат 

берілді. Бұл 

олардың заңды 

жауапкершілікте

рін түсінуіне 

және өз 

құқықтарын 

қорғауға 

мүмкіндік 

береді. 

асыруды 

ынталандырады. 

Қоғамдағы 

жауапкершілік 

мәдениеті адамдар 

арасында өзара сенім 

мен 

ынтымақтастықты 

нығайтады. Бұл 

қоғамның әртүрлі 

топтарының 

бірігуіне, бірлескен 

жобалар мен 

бастамаларды іске 

асыруға мүмкіндік 

береді. 

Шарт 

талаптарын

а сәйкес 

жобаның 

орындалу 

барысы 

туралы 

ақпараттық 

жұмыс 

Жобаның 

нәтижеле

рі 

бойынша 

қорытынд

ы онлайн 

есептік 

кездесу 

Қараша,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

  Спикерлер саны 

 

Жарияланымдар 

саны 

 

Қорытынды 

презентация 

1 

 

3 

 

1 

1 

 

3 

 

1 

 

 Жобаның үздік 

нәтижелері туралы 

онлайн қоғамдық 

тындалым  
 

Қараша,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

  Жарияланымдар 

саны (скрин, 

сілтеме) 

 

2 

 

2 

 

 

 Іс-

шаралард

ы 

ақпаратты

Қараша,  

2024 жыл 

 

 

Атырау 

қаласы 

 

  Сайт, журнал, 

газеттердегі 

мақалалар  

 

5-тен 

кем емес 

 

10-нан 

5 

 

 

10 

 



қ жария 

ету. «Ой 

бренд» 

ҚҚ-ның 

әлеуметті

к 

желілерде

гі 

парақшал

ары, 

jastar.onli

neинстагр

ам 

парақшас

ы, 

интернет 

порталдар 

және т.б. 

Әлеуметтік 

желілердегі 

посттар 

 

Әлеуметтік 

желілердегі блиц-

опростар 

 

Ақпараттық қамту 

 

Ақпараттық-

танымдық 

порталдағы 

ақпарат 

 

Дайджест (тізім, 

сілтеме, скрин, 

қаралым саны) 

кем емес 

 

3-тен 

кем емес 

 

50 000 

адам 

 

5-тен 

кем емес 

 

 

 

 

 

1 

 

 

3 

 

 

50 00

0 

 

5 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі: Жоспарланған 

міндеттер орындалды, сандық және сапалық индикаторларға қол жеткізілді 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз 

 

 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланған деңгейі Нақты деңгейі 

1. Тікелей бенефициарлардың саны адам 1 320 1 320 

2. Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та 

жарықтандыру есебінен) 

адам 50 000 50 000 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 3 3 

4. Тартылған мамандардың саны адам 4 4 

5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым 5 5 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге 0 0 

7. Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, 

МӘМС) 

теңге 0 0 

8. Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен теңге 0 0 



қызметтерді сатып алу) 

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды 

және/немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 18 18 

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету): 

 

Мақсатқа жету үшін фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету маңызды.  

«Адал азамат» жобасы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты арттыру 

мақсатында жүзеге асырылды. Жобаның негізгі мақсаты – жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы нөлдік төзімділік қағидасын 

насихаттау, құқықтық сауаттылықты арттыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатына үлес қосу, және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы сана қалыптастыру болып табылады. Бұл мақсатқа жету үшін төмендегі іс-шаралар өткізілді: 

1. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!» жас мамандарға арналған интеллектуалды ойын: 

o Интеллектуалды ойын барысында жас мамандар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы білімдерін арттыруға бағытталған 

сұрақтар қойылып, талқылаулар жүргізілді. 

o Қатысушылар сыбайлас жемқорлықтың зияны мен оның алдын алу жолдары туралы ақпарат алды, бұл олардың сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы көзқарастарын нығайтуға ықпал етті. 

2. «Адал азамат» жас мамандарға арналған адалдық сағаты: 

o Адалдық сағаты барысында жас мамандарға адалдық пен әділдіктің маңыздылығы туралы түсіндірілді.  

o Қатысушылар адалдықтың қоғамдағы рөлін және оның сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестегі маңыздылығын талқылап, 

өздерінің адалдық принциптерін нығайтуға шақырылды. 

3. «Жемқорлықсыз жарқын болашақ» жас мамандарға арналған тимбилдинг: 

o Тимбилдинг шарасы арқылы қатысушылар командалық жұмыс арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекеттерді үйренді.  

o Бұл шара жастар арасында өзара сенімділік пен ынтымақтастықты нығайтып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұруға ұжымдық 

күштің маңыздылығын көрсетті. 

4. «Құқықтық сауаттылық – заман талабы» жас мамандарға арналған семинар: 

o Семинарда құқықтық сауаттылықтың маңыздылығы және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамалар туралы мәліметтер 

берілді. 

o Қатысушылар құқықтық сауаттылықтарын арттыру арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру қабілеттерін нығайтты. 

5. «Жемқорлықсыз қоғамға қадам бас» акциясы: 

o Акция барысында жас мамандар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананы қалыптастыру және оны алдын алу шаралары 

насихатталды. 

o Қатысушылар акцияға белсене қатысып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарастарын көрсетті. 

6. «Sauatty bol 1.0» оқыту бағдарламасы: 



o Бұл бағдарлама арқылы жастар құқықтық сауаттылықтарын арттырып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдарды және олардың 

орындалуын үйренді. 

o Бағдарламаға қатысушылар құқықтық ақпараттарды тиімді пайдаланып, сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға өз үлестерін 

қосты. 

7. «Жаңа ұрпақ» бейнероликтер топтамасы: 

o Бейнероликтер арқылы жастарға сыбайлас жемқорлықтың зияны және оның алдын алу жолдары туралы көрнекі түрде ақпарат 

берілді. 

o Бұл тәсіл жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға ықпал етті. 

8. «Сыбайлас жемқорлық туралы білесіз бе?» сауалнамасы: 

o Сауалнама арқылы жастардың сыбайлас жемқорлық туралы білім деңгейі анықталып, олардың пікірлері зерттелді. 

o Сауалнама нәтижелері жобаның тиімділігін бағалауға және алдағы іс-шараларды жоспарлауға көмектесті. 

9. «Жастар – cыбайлас жемқорлыққа қарсы» акциясы: 

o Бұл акция арқылы жастарға сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекеттердің маңыздылығы түсіндіріліп, олардың белсенді қатысуы 

қамтамасыз етілді. 

o Акция барысында жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұруға өздерінің дайындықтарын көрсетіп, қоғамға өз үлестерін 

қосты. 

10. «Менің жауапкершілігім» акциясы: 

o Акция барысында жастарға жеке жауапкершілік пен адалдықтың маңыздылығы түсіндірілді. 

o Қатысушылар өздерінің жауапкершіліктерін түсініп, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте белсенді рөл атқаруға шақырылды. 

Жобаның мақсатына жету үшін аталған іс-шаралар барысында көптеген жастардың қатысуы қамтамасыз етілді. Қатысушылар сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білімдерін арттырып, құқықтық сауаттылықтарын нығайтуға мүмкіндік алды. Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты арттыру бойынша «Адал азамат» жобасы үлкен жетістіктерге қол жеткізді. 

Бұл іс-шаралар арқылы жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте өздерінің белсенді рөлдерін көрсетіп, болашақта адал азаматтар болуға 

дайын екендерін дәлелдеді. 

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу  

(жобаға дейінгі ахуал мен жоба аяқталған кездегі жобалық жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін 

салыстыру): 

 

«Адал азамат» жобасының нәтижелері: Жобаға дейінгі ахуал және жоба аяқталған кездегі өзгерістер 

«Адал азамат» жобасы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты арттыру 

мақсатында жүзеге асырылды. Жоба аясында ұйымдастырылған іс-шаралар арқылы келесі әлеуметтік және басқа да өзгерістер байқалды. 

 



Жобаға дейінгі ахуал: 

1. Сыбайлас жемқорлық туралы ақпараттың төмен деңгейі: 

o Көптеген жас мамандар сыбайлас жемқорлықтың нақты анықтамасын, түрлерін және оның қоғамға тигізетін зиянын 

білмейтін. 

o Құқықтық сауаттылықтың төмен болуы себебінен, жас мамандардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдар туралы 

ақпараттары жеткіліксіз болды. 

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің болмауы: 

o Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет қалыптаспаған, бұл олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

әрекеттерге белсенді қатысуына кедергі болды. 

3. Командалық жұмыстың төмен деңгейі: 

o Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылда командалық рухтың және ынтымақтастықтың жеткіліксіздігі байқалды. 

 

Жоба аяқталған кездегі өзгерістер: 

1. Сыбайлас жемқорлық туралы ақпараттың артуы: 

o Жобаның іс-шараларына қатысқан жас мамандардың 85%-ы сыбайлас жемқорлық туралы білімдерін арттырды. 

o Қатысушылар құқықтық сауаттылықтарын арттырып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдарды жақсы түсінгендерін мәлімдеді. 

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің қалыптасуы: 

o Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет қалыптасты. Қатысушылардың 90%-ы адалдық принциптерін өз 

жұмыстарына енгізуге дайын екендіктерін білдірді. 

o Сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарастарын нығайту арқылы жастар қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекеттерге 

белсенді қатысуда. 

3. Командалық жұмыстың нығаюы: 

o Тимбилдинг шарасы арқылы командалық рух және ынтымақтастық нығайды. Қатысушылардың 95%-ы командалық жұмыстың 

маңызды екенін түсініп, сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұруға дайын екендерін айтты. 

 

Проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесі: 

1. Сыбайлас жемқорлық туралы білім деңгейін арттыру: 

o Жоба барысында өткізілген интеллектуалды ойындар мен семинарлар арқылы жас мамандардың сыбайлас жемқорлық туралы 

білімдері айтарлықтай артты. Бұл олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру қабілеттерін күшейтті.  

2. Адалдық пен құқықтық сауаттылықты арттыру: 

o Адалдық сағаттары мен құқықтық сауаттылық семинарлары арқылы жастар арасында адалдық пен құқықтық сауаттылықтың 

маңыздылығы түсіндірілді. Бұл олардың құқықтық сауаттылық деңгейін арттырып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдарды 

тиімді қолдануға мүмкіндік берді. 

3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет қалыптастыру: 



o Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет қалыптастыру мақсатында ұйымдастырылған акциялар мен 

тимбилдингтер жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарастарын нығайтуға көмектесті. Бұл олардың болашақта адал 

азаматтар болуға және сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұруға дайын екендіктерін көрсетті. 

 

Жоба шеңберіндегі өзгерістер: 

 Жоба барысында жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананың қалыптасуы байқалды. Олар сыбайлас жемқорлықтың 

зияны мен оның алдын алу жолдары туралы тереңірек түсінік алды. 

 Құқықтық сауаттылық деңгейінің артуы жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдарды дұрыс қолдануына мүмкіндік берді. 

 Командалық рух пен ынтымақтастықтың нығаюы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте тиімді әрекет етуге ықпал етті.  

Жалпы, «Адал азамат» жобасы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты 

арттыру мақсатында үлкен жетістіктерге қол жеткізді. Жоба аясында өткізілген іс-шаралар жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске 

белсенді қатысуына, адалдық принциптерін ұстануына және құқықтық сауаттылықтарын арттыруға ықпал етті. 

 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде): 

 

1) Гендерлік көрсеткіш: 

Жобаға қатысушылардың саны барлығы Ерлер Әйелдер 

1 320 870 450 

 

2) Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі: 

Жобаға 

қатысушы

лардың 

саны 

барлығы 

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметкерлер 

Бюджеттік 

ұйымдар 

жұмысшыл

ары 

Мүгедект

ігі бар 

тұлғалар 

Егде 

жастағы 

адамдар 

(50 

жастан 

жоғары)

, оның 

ішінде 

Жұмыссызд

ар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 

1 320 0 1 170 35 40 10 0 15 30 10 10 

 

3) Жас көрсеткіші: 

Жобаға қатысушылардың 

саны барлығы 
13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 

59 жас және одан 

жоғары 



1 320 85 400 470 320 40 5 0 

 

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері: 

 

 көрсетілген нысаналы топтар әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштерді 

көрсете отырып, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): 

Нақты нәтижелер (сандық көрсеткіштер): 

1. Сыбайлас жемқорлық туралы ақпараттың артуы: 

o Жобаның әр түрлі іс-шараларына 1000-нан астам жас маман қатысты. 

o Интеллектуалды ойындарға қатысқан 32 жас маманның 85%-ы сыбайлас жемқорлық туралы білім деңгейін арттырды. 

o Құқықтық сауаттылық семинарларына қатысқан 40 жас маманның 88%-ы құқықтық сауаттылықтарын арттырды. 

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің қалыптасуы: 

o Адалдық сағаттарына қатысқан 80 жас маманның 90%-ы адалдық принциптерін өз жұмыстарына енгізуге дайын екендіктерін 

білдірді. 

o Жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайтуға бағытталған тимбилдингтерге 50 жас маман қатысты, 

олардың 95%-ы командалық жұмыстың маңыздылығын түсінді. 

3. Сауалнамалар нәтижелері: 

o «Сыбайлас жемқорлық туралы білесіз бе?» сауалнамасына қатысқан жастардың 80%-ы жобадан кейін сыбайлас жемқорлық 

туралы білімдерін арттырғандарын мәлімдеді. 

 

Сапалық өзгерістер: 

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім мен түсініктің артуы: 

o Қатысушылар сыбайлас жемқорлықтың зияны мен оның қоғамға әсері туралы тереңірек түсінік алды. 

o Олар сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңдар мен нормативтік актілерді жақсы түсінді және оларды қолдану дағдыларын 

меңгерді. 

2. Адалдық пен құқықтық сауаттылықтың нығаюы: 

o Жобаның адалдық сағаттары мен құқықтық сауаттылық семинарлары жас мамандардың адалдық принциптерін түсінуін және 

ұстануын күшейтті. 

o Жас мамандар құқықтық сауаттылықтарының артуы арқылы өздерінің құқықтары мен міндеттерін жақсырақ түсінді.  

3. Қоғамдық белсенділік пен азаматтық жауапкершіліктің артуы: 

o Қатысушылар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте өздерінің азаматтық жауапкершіліктерін түсінді және бұл бағытта 

белсенді әрекет етуге дайын болды. 

o Жобаның іс-шаралары жастардың қоғамдық белсенділігін арттырып, оларды сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдарға 

тартуға ықпал етті. 

 



 жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған белгілі бір саладағы болжамды 

оң/теріс өзгерістерді негіздеу): 

Проблема және оның шешімі: 

«Адал азамат» жобасы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және құқықтық сауаттылықты арттыру 

мақсатында жүзеге асырылды. Бұл проблема қоғамда сыбайлас жемқорлықтың кең таралуымен, жастардың құқықтық білімінің төмендігімен 

және сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекеттерге белсенді қатыспаумен байланысты болды. 

 

Ұзақ мерзімді әсері: 

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің қалыптасуы: 

o Жоба барысында алған білім мен тәжірибе жастардың сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік мәдениетін қалыптастырады. Бұл 

олардың болашақта адал, әділ және жауапты азаматтар болуына ықпал етеді. 

o Ұзақ мерзімде сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарас ұстанған жастардың саны артып, қоғамда адалдық пен әділдік 

принциптері нығаяды. 

2. Құқықтық сауаттылықтың артуы: 

o Жоба аясында құқықтық сауаттылықты арттыру бойынша өткізілген іс-шаралар жастардың құқықтық білімдерін тереңдетті. 

Бұл олардың құқықтық нормаларды түсініп, заңды дұрыс қолдануына мүмкіндік береді. 

o Болашақта құқықтық сауатты жастардың саны артып, заңсыз әрекеттердің алдын алу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

тиімді күрес жүргізуге жағдай жасалады. 

3. Қоғамдық белсенділік пен азаматтық жауапкершіліктің күшеюі: 

o Жобаға қатысқан жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресте белсенді азаматтық позицияны ұстанады. Бұл олардың 

қоғамдағы әлеуметтік мәселелерге бейжай қарамай, белсенділік танытуына ықпал етеді. 

o Ұзақ мерзімде белсенді және жауапты жастар қоғамның әлеуметтік, экономикалық және саяси дамуына үлес қосады. 

Болжамды оң өзгерістер: 

 Қоғамдағы сыбайлас жемқорлық деңгейінің төмендеуі: Жоба барысында алынған білім мен дағдылар сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы тиімді күрес жүргізуге ықпал етіп, қоғамдағы сыбайлас жемқорлық деңгейінің төмендеуіне себеп болады. 

 Жастардың құқықтық мәдениетінің артуы: Құқықтық сауаттылықтың артуы жастардың құқықтық мәдениетін нығайтып, заңға 

бағынатын, адал азаматтар қатарын көбейтеді. 

 Әлеуметтік тұрақтылық пен әділдіктің нығаюы: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің қалыптасуы қоғамда әлеуметтік 

тұрақтылықты қамтамасыз етіп, әділдік принциптерін нығайтады. 

 

Болжамды теріс өзгерістер: 

 Қаржылық және ресурстық шектеулер: Жобаның ұзақ мерзімді әсерін қамтамасыз ету үшін тұрақты қаржылық және ресурстық 

қолдау қажет. Бұл шектеулер жобаның тиімділігіне теріс әсер етуі мүмкін. 

 Қоғамдық қарсылық: Кейбір жастар немесе ұйымдар сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларға қарсылық көрсетуі мүмкін, бұл 

жобаның әсерін төмендетуі ықтимал. 



 

 әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы 

«Адал азамат» жобасының тұрақтылығы оның ұзақ мерзімді әсеріне негізделген. Жоба тұрақтылығын қамтамасыз ету үшін келесі шаралар 

қабылданды: 

1. Құқықтық сауаттылық пен сыбайлас жемқорлыққа қарсы білімді арттыру: 

o Жоба барысында жастарға берілген білім мен дағдылар олардың болашақта сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру қабілетін 

нығайтады. 

2. Жастардың белсенді қатысуы мен қолдауы: 

o Жастардың жобада белсенді қатысуы және өз еркімен сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды қолдауы жобаның 

тұрақтылығын арттырады. 

3. Қоғамдық қолдау мен серіктестіктер: 

o Мемлекеттік органдар, білім беру мекемелері және үкіметтік емес ұйымдармен орнатылған серіктестіктер жобаның тұрақты 

түрде іске асырылуына ықпал етеді. 

4. Ақпараттық науқандар мен үздіксіз оқыту: 

o Жобаның ақпараттық науқандары мен құқықтық сауаттылықты арттыруға бағытталған үздіксіз оқыту бағдарламалары тұрақты 

түрде өткізіліп тұрады. 

 

 іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері: 

Әлеуметтік әсері: 

1. Құқықтық сауаттылықтың артуы: Жоба барысында жастардың құқықтық сауаттылығы артты, бұл олардың құқықтары мен 

міндеттерін жақсы түсінуіне ықпал етті. 

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің қалыптасуы: Қатысушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік көзқарасы 

күшейіп, адалдық принциптері нығайды. 

3. Қоғамдық белсенділіктің артуы: Жастардың қоғамдағы белсенділігі артып, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күреске деген ынтасы 

күшейді. 

Экономикалық әсері: 

1. Еңбек өнімділігінің артуы: Жобаның нәтижесінде адалдық пен әділдікке негізделген жұмыс ортасы қалыптасып, еңбек өнімділігі 

артты. 

2. Қаржы үнемдеу: Сыбайлас жемқорлық деңгейінің төмендеуі мемлекеттік және жеке секторда қаржының тиімді пайдаланылуына жол 

ашты. 

3. Инвестициялық климаттың жақсаруы: Құқықтық мәдениет пен адалдық принциптерінің нығаюы инвестициялық тартымдылықты 

арттырды. 

 



6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін 

талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-

қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда?  

 

Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің, билік органдарының және құрылымдардың үлесін талдау — жобаның 

тиімділігін және оның тұрақтылығын арттыруға ықпал етеді. Әлеуметтік жобаның қолдау көрсеткен тараптары оның нақты 

мақсаттарға жетуіне және нәтижелерін кеңейтуге айтарлықтай әсер етеді. Талдау кезінде төмендегі аспектілерді ескеру маңызды: 

 

1. Серіктестердің және билік органдарының рөлі 

Серіктестердің тартылуы: 

 Әлеуметтік жобаның іске асырылуына серіктестердің тартылуы оның ауқымын кеңейтті және қолдау көрсетті. Серіктестер 

арасында қоғамдық ұйымдар, жеке сектор, университеттер мен білім беру мекемелері, сондай-ақ басқа да әлеуметтік 

институттар болуы мүмкін. Олардың жобадағы рөлі маңызды, өйткені олар жобаның әртүрлі аспектілерін қолдауға, 

ресурстармен қамтамасыз етуге, ақпараттық кампаниялар жүргізуге, оқыту курстарын өткізуге және т.б. қатыса алады. 

 Мысалы: Жастар ұйымдары немесе студенттік қауымдастықтар жобаның мақсаттарына жетуге және оған жаңа 

қатысушыларды тартуға көмектесуі мүмкін. Жергілікті үкімет органдары жобаны қаржыландыру немесе қолдау арқылы нақты 

іс-қимылдарды қамтамасыз етуге мүмкіндік береді. 

Билік органдарының қолдауы: 

 Билік органдарының қолдауы жобаның заңды түрде ресми түрде бекітілуін қамтамасыз етеді, қажетті ресурстарды бөледі, 

сондай-ақ қоғамдық ықпал мен ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді. Әлеуметтік жобалар мемлекеттік саясатпен үйлесімді 

түрде іске асырылса, олар жүйелі және тұрақты даму мүмкіндігіне ие болады. 

 Мысалы: Мемлекеттік органдар жергілікті деңгейде жобаны іске асыру үшін инфрақұрылым мен ресурстарды ұсынуы мүмкін, бұл 

өз кезегінде жобаның тиімділігі мен әсерін арттырады. Әлеуметтік жобалар мемлекеттік саясаттың маңызды бөлігі ретінде 

танылып, оларға басымдық беріледі. 

 

2. Тартудың қажеттілігі және жобаны күшейту 

 Қолдаудың қажеттілігі: Әлеуметтік жобаны іске асыруға сыртқы серіктестер мен билік органдарының тартылуы өте қажет, 

өйткені әлеуметтік мәселелер кешенді түрде шешілуі керек. Жоба үшін қажетті қаржылық ресурстар, білім беру материалдары, 

мамандардың қатысуы және қоғамдық қолдау сияқты факторлар сыртқы серіктестер мен билік органдарынан түсуі мүмкін. 

 Жобаны күшейту: Тартылған серіктестер мен билік органдарының қолдауы жобаның әлеуетін арттырды. Олар ресурстарды 

тиімді пайдалануға көмектесті, қатысушылардың ынтасын арттырды, жергілікті қауымдастықтың кеңінен қатысуын 

қамтамасыз етті. Сондай-ақ, жобаның қоғамдық көзқарасқа ықпал етуі, оның нәтижелерін тарату және әлеуметтік мәселелерді 

шешу үшін мемлекеттік және қоғамдық құрылымдармен тығыз байланыс орнатылды. 

 

3. Сабақтар мен тәжірибе 



 Сабақтар алынды: Әлеуметтік жобаның іске асырылуы барысында бірқатар маңызды сабақтар алынды: 

o Серіктестермен жұмыс істеудің маңызы: Жобаны іске асыру үшін серіктестердің әртүрлі түрлерін тарту қажет. Әр 

серіктестің өз саласындағы тәжірибесі мен ресурстарын пайдалану арқылы жоба нәтижелі болады. 

o Билік органдарымен тиімді өзара әрекеттесу: Жергілікті билік органдарымен өзара іс-қимыл жасаудың нәтижесінде, 

көптеген жобалар қолдау тапты және әлеуметтік қажеттіліктерге сәйкес нақты шешімдер ұсынылды. 

o Ресурстарды тиімді басқару: Қолдауды тартудың тағы бір маңызды аспектісі — бұл ресурстарды тиімді пайдалану, 

өйткені әлеуметтік жобалар көбінесе шектеулі қаржы және адам ресурстарына ие болады. 

 Әлеуметтік жобаларды бастау мен дамытудағы негізгі қиындықтар: 

o Серіктестер арасында міндеттерді бөлу және ресурстарды басқаруда қиындықтар туындауы мүмкін. 

o Билік органдарының қолдауын дұрыс бағаламау немесе жеткіліксіз қолдау жобаның ықпалын шектейді. 

o Қатысушылардың белсенділігі мен олардың мотивациясын арттыруға байланысты кейбір қиындықтар да болды. 

 

4. Өзара іс-қимылды жалғастыру жоспары 

 Жалғастыру жоспары: Жобаның нәтижелерін жалғастыру үшін серіктестермен және билік органдарымен одан әрі 

ынтымақтастықты нығайту қажет. Бұл үшін: 

o Ұзақмерзімді келісімдер мен серіктестік шарттарын жасау: Жобаны ұзақ мерзімде жалғастыру мақсатында тұрақты 

серіктестік шарттарын жасау. 

o Қолдау көрсету бойынша келісімдер: Жобаның келешегіне бағытталған әрекеттерді жоспарлау, оның ішінде жаңадан 

пайда болған әлеуметтік мәселелерге жылдам жауап беру үшін қосымша қолдау көрсету. 

o Әлеуметтік өзгерістерді жалғастыру: Жоба аясында қалыптасқан жаңа бастамаларды, серіктестіктерді және қарым-

қатынастарды келешекте де дамыту, оларды жаңа әлеуметтік жобаларға біріктіру. 

o Қаржылық тұрақтылық: Жоба үшін тұрақты қаржылық қолдау көздерін іздеу және жобаның кеңеюі мен 

масштабталуына ықпал ету. 

 

Әлеуметтік жобаларды іске асыру кезінде серіктестер мен билік органдарының қолдауы өте маңызды, өйткені олар жобаның тиімділігін 

арттыруға, қажетті ресурстармен қамтамасыз етуге, қоғамдық қолдауды нығайтуға және әлеуметтік мәселелерді кешенді түрде 

шешуге мүмкіндік береді. Қолдау көрсеткен тараптармен тиімді серіктестік орнату жобаның ұзақ мерзімді тұрақтылығын қамтамасыз 

етіп, оның нәтижелерінің кеңеюіне ықпал етеді. Алынған сабақтар мен тәжірибелер жобаның болашақта тиімді іске асырылуына негіз 

болады. 

 

Әлеуметтік жобаның серіктестері 

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол 

жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді. 

Ұйымның атауы/ 

Серіктестің ТАӘ 
Жобадағы рөлі 

Ұйымның, серіктестің 

байланыстары 
Ескерту 



«Dauletten.kz» танымдық-ақпараттық 

порталы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 601 9035 - 

«Қазақстан студенттер Альянсы» РСҚ 

Атырау облыстық филиалы 

Іс-шараларды өткізу үшін қажетті 

техникалық құралдарды (сцена, 

дыбыстық жүйе, экрандар және 

т.б.) ұсыну. 

+7 708 478 1545 - 

«Ұлттық волонтерлік желі» ЗТБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 707 237 1457 - 

«Қазақстан жастарының Конгресі» 

ЗТБ 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 860 8467 - 

«Жасыл ел» жастар еңбек 

жасақтарының Республикалық 

штабы» ЖМ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 477 90 00 - 

«Қазақстан студенттер Альянсы» РСҚ 

Қызылорда облыстық филиалы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 775 505 4895 - 

Қазақстан «Медицина жастары» РҚБ Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 442 5628 - 

Dara Group Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 777 514 5215 - 

Qazvolunteer волонтерлердің бірыңғай 

платформасы 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

+7 708 548 2518 - 



ынталандыру. 

«Колледж студенттері мен 

түлектерінің қауымдастығы» ЗТБ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 708 251 9166 - 

«By qazaq» ҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 708 268 6585 - 

«Аяулы алақан» ҚҚ Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

+7 747 514 1386 - 

Жастар серпілісі ҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 776 168 2815 - 

«Қарсы» қоғамдық жастар 

қозғалысы» ҚБ 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 747 841 6848 - 

Колледж студенттері мен 

түлектерінің қауымдастығы 

Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 778 681 2631 - 

«Жас ұрпақ» ЖҚБ Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 702 215 9894 - 

New vision ЖК Жобаның мақсаттары мен 

нәтижелерін кеңінен тарату үшін 

ақпараттық кампаниялар 

ұйымдастыру. 

+7 778 686 1618 - 

«Мархабат.KZ» Мүгедектер қоғамы» 

ҚБ 

Жоба аясындағы шараларға қатысу 

үшін еріктілерді тарту және 

+7 708 251 6546 - 



олардың белсенділігін 

ынталандыру. 

 

Мемлекеттік гранттардың басым бағыттарының тізбесіне енгізу үшін ұсыныстар: 

 

№ 
Мемлекеттік грант 

саласы 

Мемлекеттік гранттың 

ұсынылатын басым 

бағыты 

Грантты іске асыру шешуі 

тиіс мәселенің қысқаша 

сипаттамасы 

Қаржыландыру 

көлемі (мың 

теңге) 

Грант түрі Күтілетін нәтиже 

1. 

Әлеуметтік 

инновациялар 

 

Жастардың құқықтық 

сауаттылығын арттыру 

Жастар арасында құқықтық 

сауаттылықтың төмен 

деңгейі қоғамда құқық 

бұзушылықтар мен 

әлеуметтік даулардың 

көбеюіне себеп болады. Бұл 

грант жастарға құқықтық 

білім беру мен оларға өз 

құқықтары мен міндеттерін 

түсінуге көмектеседі. 

10,000 – 15,000 
 

Білім беру, 

тренингтер мен 

семинарлар 

ұйымдастыру 

Жастардың құқықтық 

сауаттылығын арттыру, 

заңды 

бұзушылықтардың 

төмендеуі 

2. 

 

 

Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы күрес 

  

Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениетті 

қалыптастыру 

Сыбайлас жемқорлық 

деңгейінің жоғары болуы 

экономикалық және 

әлеуметтік дамуға теріс әсер 

етеді. Бұл грант сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы білім 

беру және жастардың осы 

мәселеге қатысты 

көзқарасын өзгертуге 

бағытталған іс-шараларды 

ұйымдастыруға арналған. 

5,000 – 8,000 
 

Білім беру және 

ақпараттық 

жобалар 
 

Сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениет 

қалыптастыру, жастар 

арасында сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы 

бағытталған белсенділік 

арттыру 

 

 

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды 

көрсетіңіз.  

 

Мемлектетік органдар  Ұсынымдар Әзірленген ұсынымдарды жіберу 



туралы хаттың нөмірі мен күні 

(қосымшалары бар хаттардың 

көшірмелері осы есеппен бірге 

ұсынылуы керек) 

Атырау қалалық ішкі саясат бөлімі Жастардың құқықтық сауаттылығын арттыруға 

бағытталған тренингтер мен семинарларды 

тұрақты түрде ұйымдастыру. 

 

Әлеуметтік кәсіпкерлікті қолдау 

бағдарламаларын кеңейту және жастарға 

арналған гранттар мен жеңілдетілген 

несиелерді ұсыну. 

26.11.2024ж. 

№041-24 

Атырау қалалық білім бөлімі Экологиялық білім беру және экологиялық 

жауапкершілікті арттыру бағдарламаларын 

кеңейту. 

 

Қалдықтарды қайта өңдеу және экологиялық 

жобаларға арналған мемлекеттік қолдау 

көрсету. 

26.11.2024ж. 

№042-24 

 

Есеп беттерінің жалпы саны: 38 

   

  Грант алушы:  

  Қор Президенті, Қуандық Сабыржан Бахытжанұлы 

 

 Толтыру күні 29.11.2024ж. 

 Мөрдің орны 
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